
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 

Num. 

14 
25 

509 
1 

81 

Nome 

SACRIPANTI ALESSIO 
AMATI FILIPPO 
BORIANI ANDREA 
PIERFEDERICI ALESSANDRO 
GARATTONI MATTEO 

Classe 
MINI 65 
MINI 65 
MINI 65 
MINI 65 
MINI 65 

Tempo Migliore 

2:15.368 
2:16.440 
2:16.526 
2:23.657 
2:25.925 

Diff 

1.072 
1.158 
8.289 

10.557 

Regione 

Marche 
Marche 
Marche 
Marche 
Emilia Romagna 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 25/03/2018 15:32:00 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio     CAMILLO TEODORANI 
Direttore di gara     STEFANO GIACOMELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

TROFEO UISP REGIONALE MARCHE 
MINI 65 

LIBERE/QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 10:38:28 

Potenza Picena 1,650 Km. 

25/03/2018 10:20 

TROFEO UISP 

REGIONALE MARCHE 

POTENZA PICENA 25/03/


