

TROFEO UISP REGIONALE MARCHE



TROFEO UISP REGIONALE MARCHE

Ordinato in base al miglior giro

MINI 65
Potenza Picena 1,650 Km.

LIBERE/QUALIFICHE
25/03/2018 10:20

Qualifica Iniziato a 10:38:28

Pos	Num.	Nome	Classe	po Migliore	Diff	Regione
1	14	SACRIPANTI ALESSIO	MINI 65	2:15.368		Marche
2	25	AMATI FILIPPO	MINI 65	2:16.440	1.072	Marche
3	509	BORIANI ANDREA	MINI 65	2:16.526	1.158	Marche
4	1	PIERFEDERICI ALESSANDRO	MINI 65	2:23.657	8.289	Marche
5	81	GARATTONI MATTEO	MINI 65	2:25.925	10.557	Emilia Romagna

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio CAMILLO TEODORANI

Orbits

ASSOCIAZIONE MOTOCICLISTICA

OTTENDO DEST

Stampato: 25/03/2018 15:32:00